117. video seem (to be) Ermipertu videtur esset 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

118. video seem (to be) Iacobo videtur esse 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

119. video seem (to be) Uernulo uidetur esse 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

∑ 0 0 0 0 0 25 19 0 0 0 44 

% 0 0 0 0 0 100 76 0 0 0 18 

95. MED 309 ubi nobiscum aderant sacerdotes et filii sanctae ecclesiae, id est ... Ghiso subdiaconus, Aliteu subdiaconus 

96. MED 335 ubi nobiscum aderant Saripertus presbiter ... Anispaldo clericus 

97. MED 309 ubi nobiscum aderant sacerdotes et filii sanctae ecclesiae, id est ... Ghiso subdiaconus, Aliteu subdiaconus 

98. CDT 45 ubi aderant nobiscum Thomas diaconus ... Gumprando et Walprando germanis 

99. MED 385 ubi nobiscum aderant sacerdotes et filii sancte ecclesie, id est ... Lopo 

100. CDT 45 ubi aderant nobiscum Thomas diaconus ... Rachipertu clericus 

101. CDT 45 ubi aderant nobiscum Thomas diaconus ... Teodingo clericus 

102. CDT 45 ubi aderant nobiscum Thomas diaconus ... Gumprando et Walprando germanis 

103. MED 714 nos vel nostris heredibus sive Atrifuso germano nostro vel eius heredes ... in suprascriptis casis et rebus residere et 

abitare debeamus 

104. MED 372 in terra, qui pertenit de casa nostra, ubi resede Achipertulo 

105. MED 468 in unam casam massaricia ... ubi antea residde Benedictulo 

106. MED 281 casa illa sancti Angeli in Monte ubi residdet quondam Dammiano presbitero 

107. CDL 238 in casa ecclesiae uestrae in loco Lusciano ubi antea residet Lucerulo germanus Taniperti actori uestri 

108. CDL 149 casa ... ubi residet Magnulo massarius noster 

109. MED 694 una ex ipse est in Conflenti qui regitur per Dominico, illa alia est in Furnulo ubi resedet Petrulo 

110. MED 589 id est casa et res mea illa ... ubi residdetur Bonulo 

111. CDL 264 in casa ... ubi residit quondam Pertulo 

112. MED 410 hec fuit ante Sicherado clerico, Pastor, Trasimundus, Petrus, Firmo, Grauso, Petrus notarius 

113. MED 742 erantque nobiscum Ademarius, Teodemundus vassi idem augusti, Ardo, Cunimundus scavinis 

114. MED 742 erantque nobiscum Offo, Minto, Liutperto, Rumualdo, Gisperto ... Iohannes et reliqui multis 

115. CDL 171 eclesia ... ubi Alateo arcidiacono preesse uidetur 

116. MED 741 ecclesie ... ubi modo Aripaldo presbitero rector esse videtur 

117. MED 196 monasterio ... uvi vir venerabilis Ermipertu presbiter esset videtur 

118. MED 306 ecclesie ... ubi ... Iacobo in Dei nomine episcopo esse videtur 

119. CDL 157 eclesie beati sancti Pauli ubi presbiter Uernulo esse uidetur 
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B. Unergative clauses